Nájomné a jeho splatnosť 

1. Prenajímateľ a nájomca sa v súlade s uznesením MsZ v Senci č. 103/2015 zo dňa 
29.10.2015 dohodli na nájomnom za predmet nájmu podľa tejto zmluvy nasledovne: 
Nájomné 1,57 € / m2 / rok . Nájomné je splatné ročne v celej výške 1,57 € x 94 m2 = 
147,58 € /slovom: jednostoštyridsaťsedem euro päťdesiatosem centov / a to do 31.3. 
príslušného kalendárneho roka na účet prenajímateľa. 
Alikvotná časť nájmu za rok 2015 je 24,66 € a je splatná do 15 dní od podpisu 
zmluvy. 

2. Za deň úhrady sa považuje dátum odpísania úhrady z účtu nájomcu, úhrada